Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

14/01/2025

09:00

14/01/2025

10:00

14/01/2025

10:30

14/01/2025

11:00

14/01/2025

11:30

N° Ruolo
sezione

1322/2019

01

5831/2024

01

4659/2024

01

11161/2016

01

3670/2024

01

D'ONOFRIO GIOVANNI

14/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

14/01/2025

Parti

TAGLIALATELA MONICA

DI FOGGIA NICOLA

PACELLI SABRINA

BUCO VINCENZO MARIA
BUCO FRANCESCO

RAZI

CIPULLO ACHILLE Awv.

CAPASSO STANISLAO

RAUCCIO CLEMENTINA
VIGLIOTTA MARIA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

Avv. TAGLIALATELA GIOVANNI

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale

Divorzio -
civili

ANNALISA  Convenuto principale

Cessazione effetti

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

CIPULLO GAETANO

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Termini

minorenne - merito (269cpc)



14/01/2025 3493/2024 Collegiale
Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
12:00 01 Avww. CORSARO LEONE MAGNO | Convenuto principale

Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/01/2025

7
12:30
14/01/2025

8
12:45
9 14/01/2025
13:00

N° Ruolo
sezione

2416/1997

01

4922/2021

01

4916/2024

01

14/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Collegiale  Attore principale

Awv.

Avv.

14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

VELLUCCI ACHILLE MARIA Avwv.

NAPOLITANO MAURIZIO Avv.

MONTECUOLLO GIACOMO

Oggetto

Divisione di beni caduti in
successione

VELLUCCI ANTONIO

Divorzio - Cessazione effetti
civili
GRAUSO GIOVANNI

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CASERTA GIANNAMARIA  Convenuto principale

SENESE ITALIA

Termini

Totale fascicoli 9
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