

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/01/2025 al giorno 14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	14/01/2025 09:00	1322/2019	Monocratica	Convenuto principale	TAGLIALATELA MONICA DI FOGGIA NICOLA	Avv.	Separazione giudiziale TAGLIALATELA GIOVANNI	
2	14/01/2025 10:00	5831/2024	Collegiale	Convenuto principale Avv.	PACELLI SABRINA BUCO VINCENZO MARIA BUCO FRANCESCO		Dich. Giudiziale di paternita/maternita naturale	minorenne - merito (269cpc)
3	14/01/2025 10:30	4659/2024 01	Collegiale	Attore principale Avv. Avv.	RAZI ANNALISA Convenu	to principale	Divorzio - Cessazione effetti civili	
4	14/01/2025 11:00	11161/2016 01	Monocratica	Convenuto principale	CIPULLO ACHILLE Avv. CAPASSO STANISLAO	CIPULLO	Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc) GAETANO	
5	14/01/2025 11:30	3670/2024	Collegiale	Attore principale Avv. Avv.	RAUCCIO CLEMENTINA VIGLIOTTA MARIA	Convenuto	Separazione giudiziale o principale	

6	14/01/2025	3493/2024	Collegiale	Attore principale					
								Divorzio - civili	Cessazione effetti
	12:00	01			Avv.	CORSARO	LEONE MAGNO I Convenuto	o principale	
					Avv.				

13/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 14/01/2025 al giorno 14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto Termini
7	14/01/2025	2416/1997	Monocratica	Attore principale		Divisione di beni caduti in successione
	12:30	01		Avv. Convenuto principale Avv.	VELLUCCI ACHILLE MARIA	Aw. VELLUCCI ANTONIO
8	14/01/2025	4922/2021	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili
	12:45	01		Avv. Convenuto principale Avv.	NAPOLITANO MAURIZIO MONTECUOLLO GIACOMO	Avv. GRAUSO GIOVANNI
9	14/01/2025	4916/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale
	13:00	01		Avv. Avv.	CASERTA GIANNAMARIA SENESE ITALIA	(contenzioso) Convenuto principale

Totale fascicoli 9

13/01/2025 Page 2 of 2